privilegiis, sub quacumque forma, aul

quibuscumque clausulis edilis, non ob-

stanlibus, etiara si de illis, eorumque lotis

fenoribus, praesenlibus expressa el spe-

cialis ac individua forel habenda meutio,

aucloritale apostolica, tenore praesentium,

ex certa scienlia, despecialis dono graliae

iadulgemus.

§ A. Decernenles ex nunc, omnes el

irriittis eoa- sjnguias cxcommunicalionis, suspensionis
trariorni». . ... ,.

et inlernicli, aiiasque quascumque sen-

teniias, quas, conlra personas diclae con-

gregaiionis sive monasterii el loca et aba

in praeiudicium concessioiiis iiuiusmodi,

promnigari contigeril, nullas, necnon ir-

rilum et inane etc.

Nulli ergo eie.

27 An. C. I(i36

anno Incarnalionis

IV PP.

Dalum Bononiae

dominicae mccccxxxvi, (piarlo nonas iulii,

pontilicatus nostri anno sexlo.

Dal. die 4 iuiii li36, pontif. anno vi.

XIV.

lurisdiclio el facuUates iudicuin conserra-

lorum quarumcumqiie lidum congrega-

lioiìisCassineiisis, aliun S. lusdnae del'a-

'ina, moitacliorum Ordinis S. Benedicli.

SUMMAltlUM

i'ruoeiiiiiim.— I . lllalis per iioiinullos gravibus

coiiyreiiJitioni liuic daiiiiiip, — 2. Prae.si-

des siipplicanl Sanctissiino prò opportuno

reiiiedio; — 3. Qui cerlos ad hoc iudices

deputai; — i. Obslantibus derogai, — 5.

Cunservalorunique ampliai facultales.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, vene*

rabilibus fratribus, archiepiscopo Mediola-

nensi, et Castellanensi ac Christoforo Arimi-

nen. episcopis, necnon dilecto fllio abbati

monasterii Cassinen. nuUius dioecesis, salu-

tem et apostolicam benedictìonem.

Militanti Ecclesiae, licei immerili, dis- Proocmium.

ponente Domino, |irsesidenles, circa curam

Ecclesiarum et monasteriorum, alioruinque

piorum locorum omnium, solertia reddi-

mur indefessa solicili, ul, iuxta debilum

pastoralis oflìcii, eorum occurramus dis-

pendiis, et profectibus, divina cooperante

cleinenlia, salubriter intendamus.

S 1. Sane dileclorum lìiiorum praesi- iiiaii« per non-

,
*^

. . .
,

nullog gravibus

denlis, visilatorum el praelatorum con- congregai, buie

gregationis monacliorum, monasteriorum, Jamnif,

prioratuum.domorum el locorum Unitalis,

alias de Observanlia S. lustinae nuncu-

patae, Ordinis S. Benedicti, ad Romanaui

Ecclesiam nullo medio perliiientis, cou-

qiiestione percepimus, quod nonnulli ar-

chiepiscopi, episcopi, aliique Ecclesiarum

praelali el clerici, ac ecclesiaslicae per-

sonae, tam religiosae quam saeculans,

necnon duces, marchiones, comiles, ba-

rones, nobiles, milites et laici, coramunia
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civ'iiaium.universilates oppidonim, caslro-